Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» августа 2022 г. с. Ворсино № 302

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Признание садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом» на

территории муниципального образования

сельского поселения село Ворсино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории

муниципального образования сельского поселения село Ворсино.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования сельского поселения село Ворсино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                         А.В. Гераськин

отп. 3 экз.

2-в дело

1-специалисту.